АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
Комитет по образованию

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31»

142121 г. Подольск, Московская обл., ул.43-Армии, д. 19а

ПРИКАЗ

от 05 09.18

Об утверждении графика проведения открытых уроков
В МОУ СОШ № 31 на 2018-2019 учебный год

В соответствии с планом методической работы МОУ СОШ № 31 на 2018-2019
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения открытых уроков и мероприятий МОУ СОШ №
31 (Приложение № 1).
2. Зуевой О.В., координатору школьного сайта разместить на странице сайта
школы график проведения открытых уроков и мероприятий МОУ СОШ № 1.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Крупень Н.А.

Я.С.Якушева

Приложение № 1
к приказу № 4^//^ от О о, од______2018 г.

График проведения открытых уроков в МОУ СОШ № 31
в 20018-2019 учебном году

№
п/
п

ФИО учителя Класс Предмет Вид
деятельност

и

Сроки

ШМО учителей начальных классов
1. Кукина О.А. 4 русский язык открытый

урок
15.10.2018

2. Рассадникова Л. А. 4 окружающий
мир

открытый
урок

17.10.2018

3. Сюткина Н.М. 2 математика открытый
урок

03.10.2018

4. Каяндер О.В. 1 окружающий
мир

открытый
урок

16.10.2018

5. Кощеева О.А. 3 математика открытый
урок

март

6. Таран Е.Г. 3 математика открытый
урок

19.03.2019

7. Харати Пур С.В. 3 окружающий
мир

открытый
урок

25.02.2019

8. Вознюк И.А. 3 русский язык открытый
урок

20.03.2019

9. Казмалы С.К. 4 математика открытый
урок

18.03.2019

ШМО учителей русского языка и литературы
10. Рокицкая Л.В. 5 русский язык открытый

урок
16.10.2018

11. Рокицкая Л.В. 5 русский язык открытый
урок

18.10.2018

12. Раструба К.Г. 6 русский язык открытый
урок

21.09.2018

13. Раструба Г.В. 7 русский язык открытый
урок

21.09.2018

14. Ларина Т.В. 5 русский язык открытый
урок

16.10.2018

15. Ларина Т.В. 5 русский язык открытый
урок

10.09.2018

16. Духанина О.А. 8 русский язык открытый
урок

16.01.2019

17. Медведева Л.И. 5 русский язык открытый
урок

15.09.2018

18. Ларина Т.В. 8 русский язык открытый
урок

19.02.2019

19. Петрова Е.А. 9 русский язык открытый
урок

05.03.2019

ШМО учителей общеобразовательных дисциплин
20. Фомин В.А. 8 история открытый

урок
21.09.2018

21. Ложникова М.Б. 7 физкультура открытый
урок

18.10.2018

22. Чекменева Е.А. 9 физкультура открытый
урок

17.01.2019

23. Аристархов П. С. 6а Технология

(мальчики)

открытый
урок

15.05.2019

24. Кудряшова С. Н. 8в Музыка открытый
урок

10.04.2019

25. Рогожкина Н. а. 6в Физическая
культура

открытый
урок

09.04.2019

26. Черкесатова А. А. 4г Физическая
культура

открытый
урок

15.03.2019

27. Великанов А. Ю. 2а Физическая
культура

открытый
урок

06.05.2019

28. Колесник Е. В. 8в Биология открытый
урок

11.03.2019

ШМО учителей иностранных языков
29. Бондаренко В.И. 8 немецкий язык открытый

урок
21.11.2018

30. Раннева В.Г. 6 английский
язык

открытый
урок

март

31. Камилова Л.А. 6 Английский
язык

открытый
урок

февраль

32. Зинькова Б.И. 4 Английский
язык

открытый
урок

апрель

33. Давиденко С.В. 8 Английский
язык

открытый
урок

апрель

34. Таран Е.Г. 3 Английский
язык

открытый
урок

апрель

35. Медведева С.И. 10 Английский
язык

окрытый
урок

май

36. Левина И.М. 7 Английский
язык

открытый
урок

май

ШМО учителей гуманитарных дисциплин
37. Денисюк Л.П. 9 история открытый

урок
08.02.2019

38. Бенцель Н.А. 10 история открытый
урок

20.01.2019

39. Каргина Т.Ф. 10 обществознани
е

открытый
урок

06.02.2019

ШМО учителей математических наук
40. Богданова Г. А. 6 математика открытый

урок
21.09.2018

41. Зуева О.В. 5 информатика открытый
урок

14.01.2019

42. Баринова П.Г. 7 алгебра открытый
урок

14.01.2019

43. Бызган О.К. 5 информатика открытый
урок

14.01.2019

44. Пономарева Н.Ю. 8 алгебра открытый
урок

19.20.2019

45. Богатырёва Н.А. 11 геометрия открытый
урок

апрель